Supplementum Epigrammatum Graecorum ex lapidibus conlectorum.

Francisco Buecheler, Hermanno Vsener
Georgius Kaibel S. P. D.

Epigrammatis graecis quae ex lapidibus conlecta nuper edidi nunc
habeo quae addam haud ita pauca, seu recens reperta et in diariis pu-
blicis vulgata sive ex libris manu scriptis bibliothecarum Italicarum de-
prompta, ubi praeteritorum temporum diligentia congesta adhuc late-
bant, seu denique amicorum beneficio mecum communicata. Et Vobis,
viri optimi, qui ad cenam olim vocati non abnuistis, conlibeat iam epi-
dipnidem gustare. Sed caveatis velim: nam mea quoque ut Trimal-
chionis illa Cydonia quaedam mala sunt spinis ita confixa ut nisi dili-
genter eas evellatis ipsis malis vix oblectemini. Sed hoc ut Vobis cordi
erit facietis: nam id habent commodi mensae secundae ut fame expleta
quod cuique placeat eligat, reiciat reliqua. Quod superest valete me-
que ut dudum instituistis amare pergit.

Ser. Berolini m. Ian. a. h. s. LXXIX.

I. Sepulcralia.

2a. Inter rudera muri Themistoclei. Ectypum vidi apud
Kirchhoffium.

*Ανθρωπε δοσ(σ)τείχει[ς] καθ' ὄδόν, φρασὶν ἀλ(λ)α μενοινῶν,
σῆθι καὶ οἴκυρον σῆμα Θράσωνος ἴδων.*

VI a. Chr. n. saeculi medii iudice Kirchhoffio; pronomen δς
v. 1 adspiratum (H). — 1 clausula homerica, cf. Od. β 90 νόος
δέ οἱ ἀλλα μενοινῷ et β 34 ὅτι φρεσὶν ἦσι μενοινῷ, denique α 151
τοῖς μὲν ἐνὶ φρεσὶν ἀλλα μεμήλει, ut illius aetatis poetam Homeri
lectione inbutum fuisse dubitari non possit; φρασὶν autem i. q.
φρεσὶν.

58a. In Piraeo apud capnopolam. Dedit C. Dilthey qui
descripsit.

"Ἡδ' ἔθανε<ι> ν προλιποῦσα πόσιν καὶ μητ[έρα σεμνήν,
κ]αὶ κλέος ἀθάνατον σωφροσύνης [ἔλαβεν.
Ἄριστοκράτεια Κορινθία Θεό[φιλος.

IV saeculi; scriptum v. 1 ΓΡΟΛΙΓΟΣΑ — 1 ΑΕΟΑΝΕΙΝ testatur
Dilthey prius A incertum esse; ceterum pro Θ ubique O sculptum.
— 2 ἐλιπεν vel ἐλαβεν Wilamowitz. — Mariti nomen incertum:
ΟΕΟC)

84 a. Athenis ad monumentum Lysicratis. Pottier *Bull. de corresp. Hellén.* II 417 lapidem a sinistra integrum esse testatus
sic edidit:

	O
	N
	HNHRAKL
	ΓΟΥΞΗΒΙ\
5	ΟΥΑΓΟΦΘΙΜ
	ΡΟΛΙΓΟΥΞΑΜΕ
	ΟΥΑΝΟΙΚΤΙΞΤΗ
	ΝΗΞΘΑΛΑΜΟΥ

Versus septimi quoniam certum est supplementum idque etiam a Pottiero inventum ἀνοικτίστης Περσεφόνης θαλάμου, reliqui versus facile perspicitur quo quisque litterarum iacturam fecerint. Fuerunt tres hexametri, primus ab O littera (v. 1), secundus ab HPAK ΛΕΙΑ defunctae nomine (v. 3), tertius ab — ΟΥ ἀποφθιμένη (v. 5) incipiens; subiectus denique pentameter, quae eadem metrorum compositio in titulo attico est *Epigr. gr.* 67. Fragmentum igitur quamquam de apographi fide non nihil dubito sic possit refungi: